adinvenerat illas per lit[t]eras et testimonia perpetu[a]e firmari debere.

Proinde nos Casimirus, dei gratia rex Poloniae, et Terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciciae, Cuiaviae etc. sup[p]remus dux Lituaniae, Russiae et Prussiae, Chelmensis, Elbingensis, Pomeraniae dominus et heres.

Notum facimus tenore praesentium lit[t]erarum quibus expedit universis et singulis, praesentibus et futuris, praesentium lit[t]erarum noticiam habituris, quomodo relatam est nobis nomine et ex parte fidelium servitorum nostrorum Lewkonis Wasilowicz et Hawryło, Iackonis, Tymkonis, Andreae, Petri, villae Witoszynce heredum, districtus Premisliensis, supplicatumque est nobis, quatenus lit[t]eras seu privilegium bonae memoriae Leonis ducis Russiae, antecessoribus eorum gratiose donatas, ex idiomate Rutenico in Latinum transferri translatumque renovari, confirmari, roborari, approbari ex singulari gratia nostra dignaremur. Quarum literarum seu privilegii tenor de verbo ad verbum sequitur estque talis. [Далі подано текст грамоти князя Лева Даниловича, перекладений з української на латинську мову, див. у цьому ж виданні III, № 15].

Nos igitur praefatorum servitorum nostrorum Lewkonis Wasilowicz et Hawryło, Iackonis, Tymkonis, Andreae, Petri pr[a]ecibus iustis gratiose acclinati et adducti, habentesque pro oculis, quod iuste petentibus non denegandum est, nec debet consensio et assensio, praefatas lit[t]eras ducis Leonis Terrae Russiae domini ducis confirmandas, roborandas, renovandas et approbandas tenore lit[t]erarum praesentium in omnibus illis punctis, articulis et clausulis, prout sunt ex originalibus translatae, ex certa scientia nostra, voluntate et mandato speciali approbamus, roboramus, consentimus et confirmamus, decernentes ips(as) robur perpetuae firmitatis obtineri.

In quarum lit[t]erarum evidens testimonium sigillum nostrum praesentibus est superappensum.

Datum in Grodek, feria quinta post dominicam Iudica, anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo octavo.

In praesentia ibidem reuerendi in Christo patris d(omi)ni Gregorii archiepiscopi Leopoliensis et magnificorum ac generosorum Stanislai de Ostrorog Caliciensis; Stanislai de Chodecz Russiae;

Michael Mussyło de Buczacz Plocensis pallatinorum; Dobyslai Kmita de Wisnice Lublinensis; Dobeslai de Sieradz Premisliensis; Joanne [!] de Sprowa Leopoliensi; Andreae Fredro de Pleszowice Haliciens castellanorum; Ioannis de Trafnin [?] Regni Pol[oniae] marschalci; Ioannis Odrowąs de Sprowa dapiferi; Pauli Iasiensky subdapiferi Sendomiriens[is], Chelmensis et Belzensis Terrarum capitaneorum; Stanislai de Skarzyn; Ambrosii Perzowsky; Alberti Bielawsky notariorum curiae regiae et aliorum multorum fide dignorum testium.